Abstimmungsergebnis - Ubersichtsliste
STS Group AG
Ordentliche Hauptversammlung am 23. Juli 2021

Tagesordnungspunkt
2 Entlastung der Mitglieder des Vorstands fiir das
Geschaftsjahr 2020
3 Entlastung der Mitglieder Aufsichtsrats fiir das
Geschiftsjahr 2020

Wahl des Abschlusspriifers und des
4 Konzernabschlusspriifers fiir das Geschaftsjahr
2021

5a) Wahlen zum Aufsichtsrat; hier: Herr Paolo Scudieri
5b) Wahlen zum Aufsichtsrat; hier: Herr Pietro Gaeta
5c¢) Wahlen zum Aufsichtsrat, hier: Herr Pietro Lardini

Beschlussfassung liber die Billigung des vom
6 Aufsichtsrat vorgelegten Vergilitungssystems fiir die
Vorstandsmitglieder

Beschlussfassung liber die Vergiitung der Mitglieder

7 des Aufsichtsrats

Die Prozentzahlen konnen mathematisch gerundet sein.

Giiltig
abgegebene
Stimmen

5.063.129

5.063.129

5.038.129

4.843.182
4.843.182
4.843.182

5.063.129

5.053.469

In % des
Grund-
kapitals

77,89

77,89

77,51

74,51
74,51
74,51

77,89

77,75

JA-Stimmen

4.801.927

4.806.927

4.995.949

4.775.567
4.770.247
4.775.567

4.989.899

5.028.219

JA-Stimmen
in %

94,8410

94,9398

99,1627

98,6039
98,4940
98,6039

98,5536

99,5003

NEIN-Stimmen

261.202

256.202

42.180

67.615
72.935
67.615

73.230

25.250

NEIN-Stimmen
in %

5,1590

5,0602

0,8373

1,3961
1,5060
1,3961

1,4464

0,4997

Beschluss-
vorschlag

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen
angenommen
angenommen

angenommen

angenommen



